関高発第３－００４号
令和５年５月１１日

保護者の皆さまへ
関西情報工学院専門学校

生活指導部

弁当（昼食用）価格改定のお知らせ

拝啓 初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、４月１７日（月）より実施している昼食の弁当販売ですが、昨今の物価高騰により

担当業者から価格改定を行う旨の連絡が入りました。つきましては下記の事柄をご理解の上

ご利用ください。
                                      敬 具

記

１．変更後価格 ４２０円

２．変更実施日 令和５年５月２６日（金）より変更実施。

３．申し込み方法 ①朝のＳＨＲ時間に「弁当申込書」を担任から配布。

 ②「弁当申込書」に代金を添えて担任に申し込む。
 ③「弁当申込書」の半券（引換券）を受け取る。

４．受取・返却方法 ①昼休み中に職員室で申込書の半券（引換券）と引き換えに弁当を

受け取る。
 ②弁当はホームルーム教室で食べる。
 ③食後は速やかに容器を職員室に返却する。

５．注意事項 ①申込書の半券（引換券）を紛失しないように注意してください。
 ②申込書の半券（引換券）は当日のみ有効です。
 ③弁当は昼休み中に食べてください。
 ④食中毒等の予防のため、昼休み以後は食べないでください。

以 上